Секторная антенна PheeNet ANT24-016SN-D
PheeNet ANT24-016SN-D - секторная антенна с двойной поляризацией и высоким коэффициентом
усиления 16dBi. Антенна ANT24-016SN-D совместима со всеми точками доступа 2T2R MIMO, работающими в
диапазоне частот 2.4GHz, имеет два N-type коннектора (female) и универсальный комплект крепления.
2.3~2.7GHz
16dBi
Sector
2xN type connectors(female)
Технические характеристики PheeNet ANT24-016SN-D
Electrical Specification
Frequency 2.4~2.5 GHz
Type Sector
Polarization +45°/ -45° Polarization
Gain 16 dBi / 16 dBi
VSWR ≤ 2.0
Beam Width
Vertical Polarization:H-Plane 80.00° / E-Plane 11.70°
Horizontal Polarization:H-Plane 80.20° / E-Plane 11.40°
Impedance 50Ω ± 5Ω
Connector Type 2 N-type(female)
Environmental & Mechanical Characteristics
Temperature -30 to 60°C
Material
Radome: ABS
Mount: Zinc Alloy & Aluminum Alloy
Dimensions 782.2*130.6*70 mm
Weight 1580 ± 20g